



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 859 525
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DUPONT NUTRITION NORGE AS
Forretningsadresse: Industriveien 33
1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Charlotte Bornhaupt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	1 458 000 000	1 436 000 000
Sum inntekter		1 458 000 000	1 436 000 000
Kostnader			
Varekostnad	3	941 000 000	679 000 000
Lønnskostnad	4,5	147 000 000	142 000 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8,9	54 000 000	54 000 000
Annen driftskostnad	6,4	142 000 000	228 000 000
Sum kostnader		1 284 000 000	1 103 000 000
Driftsresultat		174 000 000	333 000 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 000 000	2 000 000
Annen renteinntekt		64 000 000	166 000 000
Sum finansinntekter		69 000 000	168 000 000
Annen finanskostnad		74 000 000	116 000 000
Sum finanskostnader		74 000 000	116 000 000
Netto finans		-5 000 000	52 000 000
Ordinært resultat før skattekostnad		169 000 000	385 000 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	37 000 000	94 000 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		132 000 000	291 000 000
Årsresultat		132 000 000	291 000 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	14	132 000 000	289 000 000
Sum overføringer og disponeringer		132 000 000	291 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	8	12 000 000	12 000 000
Sum immaterielle eiendeler		12 000 000	12 000 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	228 000 000	202 000 000
Maskiner og anlegg	9	292 000 000	328 000 000
Skip, rigger, fly og lignende	9	52 000 000	47 000 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	9	10 000 000	4 000 000
Sum varige driftsmidler		582 000 000	581 000 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	257 000 000	257 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		257 000 000	257 000 000
Sum anleggsmidler		851 000 000	850 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	437 000 000	497 000 000
Sum varer		437 000 000	497 000 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	297 000 000	465 000 000
Andre fordringer	10	872 000 000	546 000 000
Sum fordringer		1 169 000 000	1 011 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	3 000 000	1 000 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 000 000	1 000 000
Sum omløpsmidler		1 609 000 000	1 509 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		2 460 000 000	2 359 000 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	248 000 000	248 000 000
Sum innskutt egenkapital		248 000 000	248 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	1 875 000 000	1 743 000 000
Sum opptjent egenkapital		1 875 000 000	1 743 000 000
Sum egenkapital		2 123 000 000	1 991 000 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	47 000 000	53 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		47 000 000	53 000 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		47 000 000	53 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	217 000 000	197 000 000
Betalbar skatt	7	44 000 000	88 000 000
Skyldige offentlige avgifter	12	7 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		22 000 000	24 000 000
Sum kortsiktig gjeld		290 000 000	315 000 000
Sum gjeld		337 000 000	368 000 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 460 000 000	2 359 000 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	15	7 000 000	7 000 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 604509

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 859 525
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DUPONT NUTRITION NORGE AS
Forretningsadresse: Industriveien 33
1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Charlotte Bornhaupt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2022



Organisasjonsnr: 980 859 525
DUPONT NUTRITION NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	1 458 000 000	1 436 000 000
Sum inntekter		1 458 000 000	1 436 000 000
Kostnader			
Varekostnad	3	941 000 000	679 000 000
Lønnskostnad	4,5	147 000 000	142 000 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8,9	54 000 000	54 000 000
Annen driftskostnad	6,4	142 000 000	228 000 000
Sum kostnader		1 284 000 000	1 103 000 000
Driftsresultat		174 000 000	333 000 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 000 000	2 000 000
Annen renteinntekt		64 000 000	166 000 000
Sum finansinntekter		69 000 000	168 000 000
Annen finanskostnad		74 000 000	116 000 000
Sum finanskostnader		74 000 000	116 000 000
Netto finans		-5 000 000	52 000 000
Ordinært resultat før skattekostnad		169 000 000	385 000 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	37 000 000	94 000 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		132 000 000	291 000 000
Årsresultat		132 000 000	291 000 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	14	132 000 000	289 000 000
Sum overføringer og disponeringer		132 000 000	291 000 000



Organisasjonsnr: 980 859 525
DUPONT NUTRITION NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	8	12 000 000	12 000 000
Sum immaterielle eiendeler		12 000 000	12 000 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	228 000 000	202 000 000
Maskiner og anlegg	9	292 000 000	328 000 000
Skip, rigger, fly og lignende	9	52 000 000	47 000 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	9	10 000 000	4 000 000
Sum varige driftsmidler		582 000 000	581 000 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	257 000 000	257 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		257 000 000	257 000 000
Sum anleggsmidler		851 000 000	850 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	437 000 000	497 000 000
Sum varer		437 000 000	497 000 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	297 000 000	465 000 000
Andre fordringer	10	872 000 000	546 000 000
Sum fordringer		1 169 000 000	1 011 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	3 000 000	1 000 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 000 000	1 000 000
Sum omløpsmidler		1 609 000 000	1 509 000 000
SUM EIENDELER		2 460 000 000	2 359 000 000



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13, 14	248 000 000	248 000 000
Sum innskutt egenkapital		248 000 000	248 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	1 875 000 000	1 743 000 000
Sum opptjent egenkapital		1 875 000 000	1 743 000 000

Sum egenkapital		2 123 000 000	1 991 000 000
------------------------	--	----------------------	----------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	47 000 000	53 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		47 000 000	53 000 000

Annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld		47 000 000	53 000 000
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	10	217 000 000	197 000 000
Betalbar skatt	7	44 000 000	88 000 000

Skyldige offentlige avgifter	12	7 000 000	6 000 000
---------------------------------	----	-----------	-----------

Annen kortsiktig gjeld		22 000 000	24 000 000
Sum kortsiktig gjeld		290 000 000	315 000 000

Sum gjeld		337 000 000	368 000 000
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 460 000 000	2 359 000 000
---------------------------------	--	----------------------	----------------------

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	15	7 000 000	7 000 000
-------------------	----	-----------	-----------



Organisasjonsnr: 980 859 525
DUPONT NUTRITION NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
138.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	128000000.00	111000000.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	11000000.00	19000000.00
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets
	7000000.00	10000000.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets
	1000000.00	2000000.00

Mer om årsverk og lønn

Kostnader knyttet til innleid personell fra andre selskaper innad i konsernet blir bokført som lønnskostnad og utgjør om lag 4 MNOK I 2021 og 5 MNOK i 2020.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum	Beløp
-----	-------

Note
8,9

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler



<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1088000000.00	12000000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	61000000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6000000.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	582000000.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	54000000.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>



Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført
7000000.00

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



DuPont Nutrition AS

Årsrapport 2021

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

INNHOLD

	Sider
Årsberetning	1-4
Resultatregnskap	5
Balanse	6-7
Kontantstrømpstilling	8
Noter til regnskapet	9-18

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Arsberetning

Virksomhetens art og tilholdssted

DuPont Nutrition Norge AS er et heleid datterselskap av N&H International Holding 1 B.V. og var i 2020 en del av DuPont's Nutrition & Biosciences forretningsenhet (N&B) med hovedkontor i Danmark. DuPont N&B var en del av E.I.DuPont de Nemours Inc. med hovedkvarter i Wilmington, DE USA. Nutrition & Biosciences ble pr 1.februar 2021 en del av IFF (International Flavors and Fragrances). Virksomheten i DuPont Nutrition Norge AS faller inn under IFF's divisjoner Nourish og Pharma Solutions

Primært fokus er produksjon av alginat ved ekstraksjon fra tare. Alginat er en biopolymer og brukes som fortykningsmiddel, geldanner, stabilisator, filmdanner og aktiv farmasøytisk ingrediens (API). Det brukes i næringsmidler, farmasøytiske formuleringer og tekniske produkter.

Hovedvolumet av alginat produsert i Norge sendes til vår blandefabrikk i Girvan Skottland, men API-kvaliteter sendes direkte fra fabrikk i Norge til våre kunder over hele verden. Virksomheten er typisk B2B, der våre kunder er bedrifter som benytter alginat i sine produkter til forbruker. Selskapets produksjon av alginat er lokalisert i Vormedal i Karmøy kommune ved Haugesund mens produktutvikling skjer i Sandvika og Århus (Danmark).

Avdelingen NovaMatrix produserer biopolymere med høy renhet til biomedisinske, biofarmasøytiske og kosmetiske anvendelser. NovaMatrix er lokalisert i Sandvika med egen produksjon og kvalitetskontroll.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

IFF's generalforsamling godkjente i 2020 sammenslåingen av IFF og DuPont Nutrition & Bioscience fra 2021. Virksomheten i Norge fortsetter inntil videre under navnet DuPont Nutrition Norge AS, men vil etterhvert bytte til et nytt navn som reflekterer det nye eierskapet.

Selskapet forventer stabile salgsinntekter og resultat i 2022

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er økt fra MNOK 1 436 i 2020 til MNOK 1 458 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 MNOK 132. I 2020 ble årsresultatet MNOK 291.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK 361, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK 174.

De samlede investeringene i selskapet i 2021 var på MNOK 61.

Selskapet likviditetsbeholdning var MNOK 3 pr. 31.12.21. Tilsvarende tall i 2020 var MNOK 1.

Selskapet kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.21 86 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 86 % pr. 31.12.2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 2 460, sammenlignet med MNOK 2.359 året før.

Selskapet har ikke tegnet noen forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Årsberetning

Finansiell risiko

Markedsrisiko

IFF er en ledende aktør globalt innenfor hydrokolloider og biopolymere. Vi ser god etterspørsel etter alginat i markedet, og er generelt utsolgt på det volum av produkter vi har kapasitet til å produsere. Det er hard konkurranse fra spesielt kinesiske produsenter.

NovaMatrix har fortsatt å øke salget av høy-rene alginater til biomedisinske produkter.

Råstoff og produksjon

Fabrikken i Vormedal produserer alginat døgnet rundt, og investerer mye i vedlikehold, oppgradering og rasjonalisering av produksjonen. Norsk stortare er et viktig råstoff for alginatproduksjonen. DuPont høster stortare langs norskekysten fra Rogaland til Trøndelag. Stortaren høstes etter bærekraftige prinsipper utarbeidet av Anderson Cabot Centre for Ocean Life. Havforskningsinstituttet overvåker tarebestanden og høstingen. Stortarebestanden er i vekst. Vi høster ca 0,3% (0,15 mill tonn) av en stående biomasse på 50-60 millioner tonn hvert år, mens storm og bølger tar ca 12%.

Fabrikken henter også råstoff til alginatproduksjonen fra to selskaper fra IFF-gruppen, Kelp Industries Ltd i Tasmania samt Thorverk på Island.

Kreditrisiko

Selskapet benytter ikke kredittforsikring i kundeoppfølgingen siden sannsynligheten for tap anses som svært lav. Nye kunder kredittsjekkes før de første kontraktene inngås.

Likviditetsrisiko

Selskapet har tilgang til likviditet og finansiering gjennom DuPont gruppen, og IFF gruppen etter 1. Februar 2021.

Helse, miljø og sikkerhet

Selskapets kjerneverdier er sikkerhet og helse, miljø og bærekraft, respekt for mennesker, ansvarlighet, etikk og ekspertise/innovasjon.

Selskapet har høyt fokus på sikkerhet, og driver et kontinuerlig internt forebyggende arbeid for å hindre skader på personer og omgivelser. Fabrikken på Vormedal hadde ingen registrerings-pliktige skader (ihht OSHA) på hverken egne ansatte eller på kontraktører i 2021. Det ble registrert 7 førstehjelpsskader i løpet av året. Ingen ansatte ved avdelingen i Sandvika (NovaMatrix og Seaweed R&D) fikk registrerings-pliktige skader (ihht OSHA) eller førstehjelpsskader i 2021.

Fabrikken i Vormedal overholdt alle utslippsgrenser i 2021. Virksomheten arbeider aktivt for å overholde utslippsgrenser og hindre miljøutslipp gjennom forebyggende arbeid og god overvåkning av prosessen.

Fabrikken på Vormedal er sertifisert ihht ISO9001, miljøstandard ISO/EN 14001 og næringsmiddelstandard FSSC 22000 av Det norske Veritas (DnV). Fabrikken har tilvirkertilatelse for API fra Statens Legemiddelverk. Virksomheten revideres jevnlig av myndigheter og kunder. Fabrikken i Haugesund følger opp alle krav som er satt i gjeldende utslippstillatelse, og samarbeider tett med Miljødirektoratet for å følge opp alle typer utslipp og miljøpåvirkninger fra fabrikken. NovaMatrix er sertifisert ihht ISO 9001 og ISO 13485 på medical devices, og har i tillegg en tilvirkertilatelse for API fra Statens Legemiddelverk.

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Arsberetning

Finansiell risiko

Helse, miljø og sikkerhet

Sykefraværet i DuPont Nutrition Norge AS i 2021 endte på 5,6 % (1,5 % korttids- og 4,1 % langtidsfravær), der covid-19 relatert sykefravær (karantene etc) er tatt med. Det er svært gledelig at korttidsfraværet har holdt seg lavt også i 2021 på tross av Covid-19. Selskapet har hatt et strengt smitteregime hele året og hatt utstrakt bruk av hjemmekontor for de som har hatt mulighet for det. Langtidssykefraværet kan i liten grad knyttes til arbeidsrelaterte saker og vi har gode rutiner for å følge opp ansatte som er ute i lengre sykemeldinger. Målet er å tilrettelegge slik at sykemeldingen blir så kort som mulig og at den ansatte kan ha en gradvis tilbakeføring til sin ordinære stilling der det er mulig.

Ved utgangen av 2021 hadde selskapet i alt 122 fast ansatte, og kvinneandelen i selskapet var på 30 %. Selskapet hadde 10 lærlinger innen fagene kjemi og prosess, industrimekaniker, automasjon og laboratoriet. Alle lærlingene er tilknyttet fabrikk på Vormedal og vi har et godt opplæringstilbud i samarbeid med Opplæringskontoret for Teknologifag. DuPont Nutrition Norge AS mener det er viktig å kunne tilby lærlingeplasser, og har de siste årene vært en foretrukket lære plass i Rogaland.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en attraktiv arbeidsplass som fremmer likestilling og hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, seksuell orientering, religion, funksjonsevne og omsorgsoppgaver.

I tillegg til våre globale Diversity, Equity & Inclusion policies, har selskapet etablert egne interne rutiner for å sikre at vi følger kravene som er satt i Aktivitets- og redegjøringsplikten. Vår likestillingsredegjørelse publiseres på selskapets hjemmesider.

For arbeidstakere som får nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplassen og arbeidsoppgaver så langt det lar seg gjøre. Gravide arbeidstakere får tilbud om jordmør-samtale via bedriftshelsetjenesten. Det foretas risikovurderinger og det tilbys arbeidsoppgaver som er tilpasset den gravide. Ansatte som går skift og blir gravide får gå over til dagtidsjobb. Målet er å sikre et godt og trygt arbeidsmiljø for den gravide og mulighet for å stå lengst mulig i jobb under svangerskapet. Vi har et godt samarbeid med vår bedriftshelsetjeneste i saker relatert til sykefravær, tilrettelegging og graviditet. I 2021 tok alle av mødre/fedre ut 100 % av mulig foreldrepermisjon.

I rekruttering vurderes kandidater ut fra kompetanse og erfaring, og det diskrimineres ikke mellom kjønn og alder.

Selskapet har midlertidig ansatte i forbindelse med langtidssykemeldinger og permisjoner. Andel midlertidig ansatte i 2021 var rundt 2%. Av våre ansatte er det kun en person som er i deltidsstilling.

Ansatte fra andre trossamfunn blir ivaretatt ved at det f.eks legges til rette for å søke om fri ved feiring av religiøse helligdager og mulighet for å bruke religiøse plagg på arbeidsplassen så lenge selskapets krav til verneutstyr er ivaretatt.

Vi tilbyr praksisplasser til personer som av en eller annen grunn er ute av arbeidslivet, og vi har god dialog med Nav og arbeids- og inkluderingsbedrifter.

I 2021 har selskapet innført programmet Future of Work, som blant annet har som mål å øke fokus på muligheten for bedre å kombinere jobb og familieliv. Så langt arbeidsfunksjonen tillater det, hara nsatte fleksibilitet til også å jobbe hjemmefra.

Selskapet har etablerte varslingsrutiner.

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Arsberetning

Finansiell risiko

Arsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i DuPont Nutrition AS:

	2021 MNOK
Overføringer annen egenkapital	132
Totalt disponert:	132

Sandvika, 24.06.2022

Thomas Aanmoen
Styrets leder

Flemming Jørgensen
Styremedlem

Margareth Jakobsen
Ferkingstad
Styremedlem

Per Magne Olsen
Styremedlem

Trond Helgerud
Daglig leder

Tor Arthur Halvorsen
Styremedlem

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Resultatregnskap

		2021-12-31	2020-12-31
Resultat	Note	MNOK	MNOK
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	1 458	1 436
Sum driftsinntekter		<u>1 458</u>	<u>1 436</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	941	679
Lønnskostnad	4, 5	147	142
Avskrivning	8, 9	54	54
Annen driftskostnad	6, 4	142	228
Sum driftskostnader		<u>1 284</u>	<u>1 103</u>
Driftsresultat		<u>174</u>	<u>333</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5	2
Annen finansinntekt		64	166
Annen finanskostnad		-74	-116
Netto finansposter		<u>-5</u>	<u>52</u>
Resultat før skattekostnad		<u>169</u>	<u>385</u>
Skattekostnad	7	<u>37</u>	<u>94</u>
Årsresultat		<u>132</u>	<u>291</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	14	132	289
Konsernbidrag		0	2
Sum disponert		<u>132</u>	<u>291</u>

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Balanse

		2021-12-31	2020-12-31
	Note	MNOK	MNOK
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Patenter og lisenser	8	12	12
Sum immaterielle eiendeler		12	12
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	228	202
Maskiner og anlegg	9	292	328
Skip	9	52	47
Driftsløsøre og andre driftsmidler	9	10	4
Sum varige driftsmidler		582	581
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	10	257	257
Sum finansielle anleggsmidler		257	257
Sum anleggsmidler		851	850
Omløpsmidler			
Varer	11	437	497
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	297	465
Andre fordringer	10	872	546
Sum fordringer		1 169	1 011
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	3	1
Sum omløpsmidler		1 609	1 509
Sum eiendeler		2 460	2 359
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13, 14	248	248
Sum innskutt egenkapital		248	248

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Balanse

		2021-12-31	2020-12-31
	Note	MNOK	MNOK
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	14	1 875	1 743
Sum opptjent egenkapital		1 875	1 743
Sum egenkapital		2 123	1 991
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	47	53
Sum avsetning for forpliktelser		47	53
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	217	197
Betalbar skatt	7	44	88
Skyldige offentlige avgifter	12	7	6
Annen kortsiktig gjeld		22	24
Sum kortsiktig gjeld		290	315
Sum gjeld		337	368
Sum egenkapital og gjeld		2 460	2 359

Sandvika, 24-6-2022

Thomas Aanmoen
Styrets leder

Flemming Jørgensen
Styremedlem

Margareth Jakobsen
Ferkingstad
Styremedlem

Per Magne Olsen
Styremedlem

Trond Helgerud
Daglig leder

Tor Arthur Halvorsen
Styremedlem

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Kontantstrømoppstilling

	2021-12-31	2020-12-31
Note	MNOK	MNOK
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	169	385
Periodens betalte skatt	-91	-92
Gevinst/Tab ved salg av anleggsmidler	9	11
Ordinære avskrivninger	54	54
Endring i varelager	61	-32
Endring i kundefordringer	168	-137
Endring i leverandørgjeld	20	73
Endringer i skyldige offentlige avgifter	1	-2
Endringer i andre kortsiktige fordringer	-28	13
Endringer i annen kortsiktig gjeld	-2	2
Endring i langsiktig avsetning	0	-6
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>361</u>	<u>269</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	9	5
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	9	-75
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-61</u>	<u>-70</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger af konsernbidrag	0	-3
Inn- / utbetalingercashpool	-298	-532
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-298</u>	<u>-535</u>
Netto endring i likvider i året	<u>2</u>	<u>-336</u>
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	1	337
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>3</u>	<u>1</u>

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Noter til regnskapet

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet og det vesentlige av risiko og avkasting er overført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varelager verdsettes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi (netto salgspris). Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Selskapets funksjonelle valuta for norske regnskapsrapportering er Norske kroner.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Noter til regnskapet

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid dersom de har antatt levetid over tre år og har en kostpris som overstiger kr. 20 000. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler regnskapsføres som finansiell lease når det vesentlige av risiko og avkastning på eiendelen er overført til DuPont Nutrition AS. I andre tilfeller regnskapsføres leieavtaler løpende ved betaling av leie.

Pensjoner

Den innskuddsbaserte pensjonsordningen er finansiert gjennom årlig tilskudd til de ansattes kollektive pensjonssparing. Den fremtidige pensjonen vil være avhengig av størrelsen på tilskuddet og den årlige avkastningen på pensjonssparingen. Selskapet har således ingen ytterligere forpliktelser knyttet til levert arbeidsinnsats etter at det årlige tilskuddet er betalt. Årets innskudd knyttet til pensjonssparing kostnadsføres direkte.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Noter til regnskapet

Note 2 - Salgsinntekter

	2021 MNOK	2020 MNOK
<i>Geografisk fordeling</i>		
EMEA	934	959
Nord Amerika	301	277
Asia-Pacific	183	175
South America	40	25
	<u>1 458</u>	<u>1 436</u>

Note 3 - Nærstående parter

Selskapet har flere typer transaksjoner med tilknyttede selskaper. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes avstand.

Transaksjonene gjelder kjøp og salg av varer, samt langsiktige lån mellom konsernselskapene.

	2021 MNOK	2020 MNOK
<i>Varesalg</i>		
DUPONT NUTRITION IRELAND (Ireland)	4	3
DUPONT NUTRITION PHILIPPINES INC. (Philippines)	0	1
DUPONT NUTRITION (THAILAND) LTD. (Thailand)	66	52
DUPONT NUTRITION USA, Inc (United States)	318	333
SOLAE DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO ALIMENTOS LTDA (Brazil)	1	0
DUPONT NUTRITION BRASIL INGREDIENTES LTDA (Brazil)	1	0
SOLAE INVESTIMENTOS LTDA (Brazil)	1	0
DUPONT NUTRITION BIOSCIENCES APS (Denmark)	43	37
DUPONT SHANGHAI ENTERPRISE CO. (Shanghai)	5	13
DANISCO AUSTRALIA PTY LTD (Australia)	0	1
DUPONT NUTRITION MEXICANA S.A DE C.V. (Mexico)	11	3
	<u>450</u>	<u>443</u>

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Noter til regnskapet

Note 3 - Nærstående parter

	2021 MNOK	2020 MNOK
Varekjøp		
DUPONT NUTRITION IRELAND (Ireland)	15	33
DUPONT NUTRITION PHILIPPINES INC. (Philippines)	0	25
DUPONT NUTRITION (THAILAND) LTD. (Thailand)	62	47
DUPONT NUTRITION MANUFACTURING UK LTD. (United Kingdom)	0	63
DUPONT NUTRITION USA, INC (United States)	240	236
DUPONT NUTRITION DIS TICARET LIMITED SIRKETI (Turkey)	0	10
KELP INDUSTRIES PTY LTD (Australia)	0	6
THORVERK LTD (Iceland)	0	16
DANISCO ITALIA S.P.A. (Italy)	0	3
ZAO DANISCO, RUSSIA (Russia)	0	1
DANISCO INGREDIENTS BELGIUM NV. (Belgium)	0	10
DANISCO SINGAPORE PTE LTD (Singapore)	0	1
ARISTOTLE INSURANCE, INC (United States)	0	2
DANISCO POLAND SP.Z.O.O (Poland)	0	1
DUPONT NUTRITION BIOSCIENCES APS (Denmark)	43	5
DUPONT SHANGHAI ENTERPRISE CO. (Shanghai)	3	0
SOLAE DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO ALIMENTOS LTDA (Brazil)	1	0
PERFORMANCE SPECIALTY PRODUCTS IBERICA S.L. (Spain)	0	3
SOLAE INVESTIMENTOS LTDA (Brazil)	1	0
DUPONT NUTRITION MEXICANA S.A. DE C.V. (Mexico)	9	0
	<u>374</u>	<u>462</u>

Note 4 - Lønnskostnader og godtgjørelse til revisor

	2021 MNOK	2020 MNOK
Lønnskostnader		
Lønn	128	111
Arbeidsgiveravgift	11	19
Pensjonskostnader	7	10
Andre ytelser	1	2
Sum	<u>147</u>	<u>142</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk var 138 i 2021 og 154 i 2020.

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-95668-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Noter til regnskapet

Note 4 - Lønnskostnader og godtgjørelse til revisor

	Daglig leder NOK	Styret NOK
2021		
Lønn	1 577 268	34 375
Annen godtgjørelse	11 000	0
	Daglig leder NOK	Styret NOK
2020		
Lønn	1 548 271	29 400
Annen godtgjørelse	9 981	0

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Kostnader knyttet til innleid personell fra andre selskaper innad i konsernet blir bokført som lønnskostnad og utgjør om lag 4 MNOK i 2021 og 5 MNOK i 2020.

	2021 MNOK	2020 MNOK
Lovpålagt revisjon	2	2

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 6 - Leieavtaler

Selskapet leier lokaler i Sandvika og Haugesund. Leie for 2021 utgjør MNOK 3. Husleiekontrakten i Sandvika varer frem til 2024 og har en årlig kostnad på MNOK 4.

Selskapet leaser driftsmidler til en årlig leie på NOK 1.769.

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Noter til regnskapet

Note 7 - Skatt

	2021	2020
	MNOK	MNOK
<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>		
Betalbar skatt	44	83
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-6	-1
Betalbar skatt tidligere år	-1	12
Årets totale skattekostnad	<u>37</u>	<u>94</u>

	2021	2020
	MNOK	MNOK
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>		
Ordinært resultat før skattekostnad	169	385
Permanente forskjeller	1	0
Endring i midlertidige forskjeller	29	-9
Årets skattegrunnlag	<u>199</u>	<u>376</u>
Betalbar skatt (22 % av årets skattegrunnlag)	44	83

	2021	2020
	MNOK	MNOK
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>		
Driftsmidler inkl. goodwill	144	135
Ukurans varebeholdning	70	106
Avsetninger til tap på fordringer	-2	-1
Sum	<u>212</u>	<u>240</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	212	240
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22 %)	47	53

	2021	2020
	MNOK	MNOK
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt</i>		
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	0	9
Beregnet skattekostnad	<u>0</u>	<u>9</u>

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Noter til regnskapet

Note 8 - Immaterielle eiendeler

	Lisenser MNOK	Sum MNOK
Anskaffelseskost pr 01.01	12	12
Balanseført verdi pr. 31.12	12	12

Note 9 - Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse MNOK	Tomter, bygninger og annen eiendom MNOK	Maskiner og anlegg MNOK	Skip MNOK	Driftsløsøre og andre driftsmidler MNOK	Sum MNOK
Anskaffelseskost 01.01	74	177	741	77	19	1 088
Tilgang kjøpte driftsmidler	23	11	9	11	7	61
Avgang solgte driftsmidler	0	-2	-3	-1	0	-6
Anskaffelseskost 31.12.21	97	186	747	87	26	1 143
Akk.avskrivning	0	-55	-455	-35	-16	-561
Balanseført pr. 31.12.21	97	131	292	52	10	582
Årets avskrivninger	0	6	41	5	2	54

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip	Driftsløsøre og andre driftsmidler
Levetid	Inntil 30 år	Inntil 15 år	Inntil 15 år	3-15
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Tomter avskrives ikke.

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Noter til regnskapet

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	2021	2020
	MNOK	MNOK
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	257	257
Kundefordringer, herav samme konsern	99	141
Andre fordringer på selskap i samme konsern	830	532
Sum	<u>1 186</u>	<u>930</u>

Selskapets langsiktige fordringer på MNOK 257 forfaller senere enn et år etter regnskapsårets slutt. Virksomheten mottok i januar 2022 et ekstraordinært avdrag på MNOK 100 av lån til foretak i samme konsern.

Intet av selskapet gjeld forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

	2021	2020
	MNOK	MNOK
Gjeld		
Leverandørgjeld, herav samme konsern	<u>95</u>	<u>102</u>

Note 11 - Varer

	2021	2020
	MNOK	MNOK
Råvarer	55	58
Varer under tilvirkning	130	188
Ferdigvarer	252	251
Sum	<u>437</u>	<u>497</u>

	2021	2020
	MNOK	MNOK
Avsetning for ukurans	<u>11</u>	<u>11</u>

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Noter til regnskapet

Note 11 - Varer

I regnskapet er endringer i egenproduserte varer i arbeid og ferdigvarer ikke spesifisert. Endringene inngår i regnskapslinjen varekostnad.

Note 12 - Bankinnskudd

Selskapet har en garanti i DnB til dekning av skattetrekk på MNOK 7.

Ubennyttet del av kassekreditt

	2021 MNOK	2020 MNOK
Ubennyttet del av kassekreditt	15	15

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

<i>Aksjekapitalen består av:</i>	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	248 020	1 000,00	248 020 000

<i>Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:</i>	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
N&H International Holding I BV	248 020	100%	100%

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital MNOK	Annen egenkapital MNOK	Sum MNOK
Egenkapital 01.01	248	1 743	1 991
Årsresultat	0	132	132
Egenkapital 31.12	248	1 875	2 123

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



DuPont Nutrition AS

Noter til regnskapet

Note 15 - Pant og garantier

	2021 MNOK	2020 MNOK
<i>Selskapet har stillet følgende garantier:</i>		
Olav Thon Eiendomsselskap ASA	3	3
Vest-Norge Fiskesalslag	1	1
Sunnmøre og Romsdal Fiskesalslag	1	1
Norges Råfiskelag	2	2
Sum pantsikret gjeld	<u>7</u>	<u>7</u>

Note 16 - Hendelser etter balansedag

Etter balansedagen den 20.01.2022 avholdes ekstraordinær generalforsamling styret foreslo et tilleggsutbytte på 100 000 000 NOK på grunnlag av Selskapets årsregnskap for regnskapsåret 2020 som ble behandlet og godkjent av selskapets ordinære generalforsamling den 28.08.2021.

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



The document is signed using Visma Addo digital signing service.
The signatures in this document are legally binding. The signers identities are registered and listed below.

With my signature, I confirm the content of the document above.

NEM ID

Serial number: PID:9208-2002-2-236887781713

Flemming Jørgensen

6/24/2022 5:46 PM

bankID

Serial number: 9578-5993-4-2392547

Trond Helgerud

6/24/2022 6:40 PM

bankID

Serial number: 9578-5997-4-200090

Tor Arthur Halvorsen

6/27/2022 7:26 AM

bankID

Serial number: 9578-5998-4-817120

Thomas Aanmoen

6/27/2022 8:56 AM

bankID

Serial number: 9578-5993-4-2791297

Margareth Jakobsen Ferkingstad

6/28/2022 2:24 PM

This document is digitally signed using Visma Addo signing service. Signing Certificates in this document are secure and encrypted using the mathematical hash of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing certificates are embedded in the PDF, in case of sending them for validation in the future.

How to verify that the document is original

This document is protected with Adobe CDS certificate. When you open the document in Adobe Reader, you can see that the document is certified by Visma Addo signing service. This is your guarantee that the content of the document is unchanged.

You have the opportunity to verify the cryptographic signing certificates in the document with Visma Addo's validator on this website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



In addition to this document, one or more documents and attachments can be associated with the transaction.
All documents included in the transaction are listed below. The event log describes signers' events related to the signing of the document.

Documents in the transaction

This document

DuPont Nutrition Norge AS_FS_2021.pdf

The documents and attachments above have been signed and sent to all parties by e-mail or as a download link. Signer is responsible for downloading and securing the content of the documents and attachments.

Download documents

As a signer you have received a link to download the documents. The documents will be available for 10 days whereupon they will be deleted from Visma Addo.

Event log for document

Event log for the document

2022-06-24 16:08 The signing process has started
2022-06-24 16:08 The signing process has started
2022-06-24 16:08 The signing process has started
2022-06-24 16:08 The signing process has started
2022-06-24 16:08 The signing process has started
2022-06-24 16:09 A notification has been sent to Flemming Jørgensen
2022-06-24 16:09 A notification has been sent to Trond Helgerud
2022-06-24 16:09 A notification has been sent to Thomas Aanmoen
2022-06-24 16:09 A notification has been sent to Margareth Jakobsen Ferkingstad
2022-06-24 16:09 A notification has been sent to Tor-Arthur Halvorsen
2022-06-24 17:45 The document was opened via the link sent to Flemming Jørgensen
2022-06-24 17:46 Flemming Jørgensen has signed the document DuPont Nutrition Norge AS_FS_2021.pdf using NemID privat (PID: 9208-2002-2-236887781713)
2022-06-24 17:46 All documents have been signed by Flemming Jørgensen
2022-06-24 18:39 The document was opened via the link sent to Trond Helgerud
2022-06-24 18:40 Trond Helgerud has signed the document DuPont Nutrition Norge AS_FS_2021.pdf using BankID Norge (Unikt ID: 9578-5993-4-2392547)
2022-06-24 18:40 All documents have been signed by Trond Helgerud
2022-06-27 07:24 The document was opened via the link sent to Tor-Arthur Halvorsen
2022-06-27 07:26 Tor Arthur Halvorsen has signed the document DuPont Nutrition Norge AS_FS_2021.pdf using BankID Norge (Unikt ID: 9578-5997-4-200090)
2022-06-27 07:26 All documents have been signed by Tor-Arthur Halvorsen
2022-06-27 08:53 The document was opened via the link sent to Thomas Aanmoen
2022-06-27 08:56 Thomas Aanmoen has signed the document DuPont Nutrition Norge AS_FS_2021.pdf using BankID Norge (Unikt ID: 9578-5998-4-817120)
2022-06-27 08:56 All documents have been signed by Thomas Aanmoen
2022-06-28 14:20 The document was opened via the link sent to Margareth Jakobsen Ferkingstad
2022-06-28 14:24 Margareth Jakobsen Ferkingstad has signed the document DuPont Nutrition Norge AS_FS_2021.pdf using BankID Norge (Unikt ID: 9578-5993-4-2791297)
2022-06-28 14:24 All documents have been signed by Margareth Jakobsen Ferkingstad

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identification number: 9bcae9b5-d667-467a-9568-33cae64610b2



Til generalforsamlingen i DuPont Nutrition AS
